<sup>25</sup> et exiit ab Jerusalem, et occurrit eis in Amathite regione: non enim dederat eis spatium ut ingrederentur regionem ejus.

<sup>26</sup> Et misit speculatores in castra eorum: et reversi renuntiaverunt quod constituunt supervenire illis nocte.

<sup>27</sup> Cum occidisset autem sol, præcepit Jonathas suis vigilare, et esse in armis paratos ad pugnam tota nocte, et posuit custodes per circuitum castrorum.

<sup>28</sup> Et audierunt adversarii quod paratus est Jonathas cum suis in bello: et timuerunt, et formidaverunt in corde suo: et accenderunt focos in castris suis.

<sup>29</sup> Jonathas autem, et qui cum eo erant, non cognoverunt usque mane: videbant autem luminaria ardentia,

<sup>30</sup> et secutus est eos Jonathas, et non comprehendit eos: transierant enim flumen Eleutherum.

<sup>31</sup> Et divertit Jonathas ad Arabas, qui vocantur Zabadaei: et percussit eos, et accepit spolia eorum.

<sup>32</sup> Et junxit, et venit Damascus, et perambulabat omnem regionem illam.

<sup>33</sup> Simon autem exiit, et venit usque ad Ascalonem, et ad proxima præsidia: et declinavit in Joppen, et occupavit eam

<sup>34</sup> (audivit enim quod vellent præsidium tradere partibus Demetrii) et posuit ibi custodes ut custodirent eam.

<sup>35</sup> Et reversus est Jonathas, et convocavit seniores populi, et cogitavit cum eis ædificare præsidia in Judæa,

<sup>36</sup> et ædificare muros in Jerusalem, et exaltare altitudinem magnam inter medium arcis et civitatis, ut separaret eam a civitate, ut esset ipsa singulariter, et neque emant, neque vendant.

<sup>37</sup> Et convenerunt ut ædificarent civitatem: et cecidit murus qui erat super torrentem ab ortu solis, et reparavit eum, qui vocatur Caphetetha:

<sup>38</sup> et Simon ædificavit Adiada in Sephela, et munivit eam, et imposuit portas et seras.

<sup>39</sup> Et cum cogitasset Tryphon regnare Asiæ, et assumere diadema, et extendere manum in Antiochum regem:

<sup>25</sup> So he went out from Jerusalem, and met them in the land of Amath: for he gave them no time to enter into his country.

<sup>26</sup> And he sent spies into their camp, and they came back, and brought him word that they designed to come upon them in the night.

<sup>27</sup> And when the sun was set, Jonathan commanded his men to watch, and to be in arms all night long ready to fight, and he set sentinels round about the camp.

<sup>28</sup> And the enemies heard that Jonathan and his men were ready for battle: and they were struck with fear and dread in their heart: and they kindled fires in their camp.